

ایجاد اشتغال، اورژانسی نمی‌شود



رئیس اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد ۷۰ درصد اقتصاد در اختیار کسانی است که جز ضرر چیزی برای اقتصاد نداشته‌اند و لطمه آن را بخش خصوصی متحمل شده است. به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی در آخرین جلسه هیات نمایندگان اتاق ایران در سال ۹۶ اظهار داشت: در این شرایط سخت همه ارکان اتاق تلاش می‌کنند اما شاید در مواقعی نتیجه لازم به‌دست نیاید. وی تصریح کرد: با اقدامات اورژانسی نمی‌توان اشتغال مولد ایجاد کرد و از شرایط فعلی خارج شد. وی افزود، پشتیبانی از اشتغال بخش کشاورزی و بازسازی آن از طریق بهرموری بیشتر از اهمیت فراوانی برخوردار است. با توجه به وضعیت کم‌بارشی کشور، باید برای اشتغال بخش کشاورزی از اکنون به فکر چاره باشیم. وی با بیان اینکه سطح زمین‌های تجهیز شده برای زراعت آبی در ایران ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار است اما میزان صادرات آن ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار است، ادامه داد: پشتیبانی از اشتغال بخش کشاورزی برای جلوگیری از افزایش حاشیه‌نشینی موضوعی فراتر از اقتصاد است و باید به آن به عنوان یک اولویت نگاه کنیم.

اتحادیه

عضویت احتمالی ایران

در اتحادیه اقتصادی اوراسیایی

اتحادیه اقتصادی اوراسیایی ممکن است در ماه مه از ایران به عنوان یک عضو جدید استقبال کند. به گزارش راشاتودی، الکساندر نواک، وزیر انرژی روسیه که ریاست مشترک کمیسیون مشترک ایران و روسیه را برعهده دارد در این‌باره گفت: «همضای یک موافقتنامه موقت برای ایجاد یک منطقه تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیایی که هم‌اکنون در مراحل پایانی خود قرار دارد، به وضوح موجب توسعه بیشتر مبادلات تجاری دوجانبه ما و توسعه همکاری‌های سرمایه‌گذاری خواهد شد». اتحادیه اقتصادی اوراسیایی مبتنی بر اتحاد گمرکی کشورهای روسیه، قزاقستان و بلاروس است و کشورهای ارمنستان، قرقیزستان و ویتنام نیز عضو آن هستند.

کارگر

پول کار گر پول نفت نیست



عضو کارگری شورای‌عالی کار با انتقاد از واریز منابع درمان تامین اجتماعی به حساب خزانه گفت: منابع سازمان از حق بیمه کارگران و کارفرمایان تامین می‌شود و حق‌الناس است. به گزارش شبکه خبر، علی خدایی در نشست بررسی بند ۴ «تصره ۷ بودجه ۹۷ درباره واریز منابع درمان تامین اجتماعی به حساب خزانه، گفت: وزارت بهداشت مدت‌هاست به منابع سازمان تامین اجتماعی چشم دوخته است تا بتواند وظایف حاکمیتی‌اش را اجرا کند. خدایی افزود: منابع سازمان از حق بیمه کارگران و کارفرمایان تامین می‌شود و این حق‌الناس است؛ این پول، پول نفت نیست که بخواهند روی آن دست بپن‌دازند. وی با بیان اینکه ما به خزانه اعتماد نداریم، تصریح کرد: به خزانه دولتی که ۱۴۰ هزار میلیارد تومان به تامین اجتماعی بدهی دارد چطور اعتماد کنیم؛ این پول، پول من کارگر است و چرا باید دولت برای آن تصمیم بگیرد.وی با بیان اینکه هیچ کارگری نتوانسته از طرح تحول سلامت برخوردار شود، خاطرنشان کرد: متأسفانه نگاه وزارت بهداشت به ما نگاه از بالا به پایین است؛ سخنگوی وزارت بهداشت گفت این مصوبه را دولت پیشنهاد داد و مجلس تصویب کرده است، مگر مجلس می‌تواند اصل ۵۳ قانون اساسی را تغییر دهد.

سهام

آغاز بر ترافیک‌ترین روز

واگذاری‌های دولتی

امروز سهام ۱۲ شرکت دولتی به همراه ۵ جایگاه سوخت بنزین و یک جایگاه سوخت CNG متعلق به ۵ استان تهران و ۱۲ ملک، انبار و سیلو متعلق به ۷ استان کشور روی میز مزایده می‌رود. در همین حال مسعود کرباسیان، وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه ۱۰ هزار میلیارد تومان از اموال و دارایی‌های بانک‌ها واگذار شد، گفت: هیچ واگذاری به صورت رد دیون در دولت‌های یازدهم و دوازدهم انجام نشده است.

گروه اقتصادی: طی ماه‌های اخیر عنان قیمت‌گذاری

بازار ارز از دست بانک مرکزی در رفته است و هر روز شاهد نوسانات گسترده‌ای در این بازار هستیم، این نوسانات باعث افزایش قیمت کالا‌های وارداتی مانند موبایل، لپ‌تاپ و حتی برنج شده است، بانک مرکزی با درک بحران متعاقب افزایش نرخ ارز اقدام به عرضه اوراق با سود ۲۰ درصد کرد تا از این مسیر بخشی از نقدینگی سردرگم در دست مردم را جذب کند اما حالا پس از گذشت یک هفته از طرح‌های کانه‌ده قیمت ارز بانک مرکزی، باز هم شاهد افزایش قیمت دلار و یورو در بازار آزاد هستیم. به گزارش «وطن‌امروز»، دیروز هم سیزدهمیدان و هم میدان فردوسی شاهد حضور مسافران و دلالتان بازار بود. با وجود اینکه تابلوهای صرافی‌ها و رسانه‌های دولتی سعی بر آن دارند که قیمت بازار آزاد را همان قیمت از مداخله‌ای یا صفی عنوان کنند، بین این دو ۳۰۰ تا ۴۰۰ تومان اختلاف است. بر این اساس قیمت دلار صفی ۴۴۹۵ و قیمت دلار آزاد ۴۸۳۰ تومان است. برخلاف روزهای اخیر با اعمال شرایط جدید توسط بانک مرکزی مبنی بر ارائه اصل پاسپورت، کارت ملی، اصل عوارض خروج، اصل بلیت و ویزا بخش زیادی از دلالتان و سوداگران دیگر در صفا‌ها حضور ندارند و اکثر خریداران را مسافران با بلیت تشکیل می‌دهد. نکته منفی‌ای که در این بین وجود دارد و باعث ازدحام جمعیت برابر برخی صرافی‌ها شده، این است که نزدیک به ۹۰ درصد صرافی‌ها به کلی دلار و یورو نمی‌فروشند. صفا‌های مسافران گاه به قدری طولانی شده است که آنها به کلی قید خرید از صرافی‌ها را زده‌اند و به دلالتان روی آورده‌اند. ■ **اعتماد به صرافان شکست خورد**

با شروع کار دولت تدبیر و امید روند اعطای

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اینکه ثبت مدیریتی در کشور معنای خود را از دست داده است، گفت: یک روز با عجله و بدون کار کارشناسی چندین وزارتخانه را ادغام می‌کنیم تا مثلاً دولت را کوچک کنیم اما هنوز تاثیرات این کوچک‌سازی را بررسی نکرده‌ایم که زمره تفکیک از گوشه و کنار به گوش می‌رسد. یوسف داوودی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» با ابراز تأسف

بازرگانی

سیدابراهیم رئیسی:

آستان قدس ۳ نوع مالیات می‌دهد

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه در آستان قدس نه شرکتی تعطیل شده نه بحران کارگری داریم، افزود: امروز آستان قدس رضوی مالیات بر ارزش افزوده، مالیات‌های تکلیفی و مالیات‌های جمعی – خرجی را با محاسبه وزارت امور اقتصادی و دارایی پرداخت می‌کند. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی شنبه‌شب در برنامه زنده تلویزیونی «نگاه یک» از شبکه اول سیما با اشاره

به فعالیت‌های اقتصادی آستان قدس رضوی، تصریح کرد: درباره ساماندهی اقتصادی شرکت‌های آستان قدس رضوی، شناخت وضع موجود، شناخت تنگناها و مشکلات، راهکارهای برون‌رفت از مشکلات و برنامه برای اداره رو به رشد آنها، وی ادامه داد: سال گذشته تمام مجامع شرکت‌های آستان قدس رضوی برگزار و تمام آنها حسابرسی شدند که بر اساس آن مشخص شد اکثر شرکت‌های آستان قدس رضوی زیان‌ده هستند و آستان قدس رضوی تنها با ۶ شرکت سودده داشت. تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه طی ۲ سال گذشته با توجه به شرایط خاص اقتصادی کشور، تلاش ما ساماندهی اقتصادی شرکت‌ها با تأکید بر عدم تعطیلی آنها و عدم ایجاد مشکلات کارگری بود، خاطرنشان کرد: به لطف خداوند متعال و عنایت حضرت رضا(ع) در این ۲ سال حتی یک شرکت تعطیل یا گرفتار بحران کارگری نشد. وی همچنین افزود: تا پایان امسال میزان صادرات شرکت‌های آستان قدس رضوی به کشورهای همسایه ۲۵ درصد افزایش داشته است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه شرکت‌هایی که موقوفه باشند امکان واگذاری ندارند اما برخی شرکت‌ها که بر اساس شرعی امکان واگذاری داشته باشند پیش از عرضه سهام در بورس باید به سوددهی رسیده باشند، گفت:

آستان قدس رضوی به هر قیمتی در پی کسب منفعت و سود اقتصادی نیست، اقتصاد این آستان باید در جهت گره‌گشایی از مشکلات مردم باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت نظارت و حسابرسی در آستان قدس رضوی به هر وظیفه بر عهده صرافی‌ها و بانک‌ها قرار گرفت. پیش از این مسافران بر اساس کشور مقصد خود می‌توانستند پس از عبور از گیت‌های پرواز، ارز دریافت کنند، بر این اساس در شرایط کنونی هم به نظر می‌رسد با ۳ نرخ‌ی شدن قیمت دلار همین اتفاق باید رخ دهد. حذف ارز مسافرتی در راستای تکن‌رخی شدن آن روی داد که با این بی‌نظمی‌های اخیر باید برای مدت زمانی طولانی به تعویق بیفتند

سیاست کنترل قیمت ارز جواب نداد

بانک مرکزی طی هفته‌های جاری در راستای کنترل بازار ارز و جهت‌دهی نقدینگی مردم اقدام به افزایش نرخ سود اوراق کرد تا با جذب کردن این فضا سرمایه‌های مردم به سمت بانک‌ها سرازیر شود، گذشته از این به دلیل نکات منفی آن در روند تولید و شائبه ربوی بودن این اقدام به کلی جواب نداد و قیمت ارز هنوز در حال افزایش است. مدافعان طرح افزایش سود بانکی با مثال کشور روسیه که در یک مقطع زمانی با افزایش نرخ سود بانکی توانست از افزایش قیمت دلار جلوگیری کند برای ایران هم نسخه روسی پیچیدند که با وجود بار سنگینی که

اقدامات ویژه برای کنترل قیمت ارز

دستگاه مسؤول	اقدام انجام شده
گمرک جمهوری اسلامی	ورود و خروج ارز به صورت نقد با اسناد بانکی (چک بانکی، چک تضمینی، چک مسافرتی، سایر اسناد مالی قابل انتقال) با اوراق بهادار بی‌نام (اوراق قرضه) به صورت فیزیکی، به هر طریق، توسط هر مسافر تا سقف مبلغ ۱۰ هزار یورو یا معادل آن به سایر ارزها، مجاز است و بیش از آن باید در سامانه ارزی ثبت شود.
سامانه جامع تجارت	ممنوعیت استفاده هم‌زمان چند کاربر از یک حساب کاربری برای انجام ثبت سفارش و دریافت حواله ارزی
بانک مرکزی	شروط جدید برای خرید ارز مداخله‌ای: اصل پاسپورت و کارت ملی، اصل عوارض خروج، اصل بلیت و ویزا محدودیت برای هر مسافر ۱۰۰۰ یورو یا دلار (کشورهایی که نیاز به ویزا ندارند به هر نفر ۵۰۰ دلار تلقی می‌گیرد)
سازمان توسعه تجارت	ممنوعیت استفاده از دلار برای واردات

صنعت و بازرگانی نباید دوباره جدا شود

دیدی‌م که چقدر وقت کمیسیون‌های مجلس و صحن علنی صرف این بحث شد که هنوز هم ادامه دارد. نماینده سراب با طرح این پرسش که اگر ادغام ایراد داشته چرا آن را انجام دادیم، گفت: اگر امروز دوباره تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت تصویب شود، یعنی مصوبه مجلس هشتم

گزارش «وطن امروز» از آخرین وضعیت بازار ارز پس از دستورات جدید بانک مرکزی

بازگشت به سیاست ارزی سال ۱۳۹۰

چون ارز و سکه می‌رود، بنابراین نخستین کاری که در بازار داخلی باید انجام شود این است که نقدینگی به سمت بازار سرمایه، بازار مسکن و تولید ناخالص ملی هدایت شود. آقاپور علیشاهی با اشاره به اقدامات اخیر بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز، اظهار داشت: نوع ارز معاملات از دلار به یورو تغییر کرد، چرا که یورو در طول سال‌های گذشته بالغ بر ۲/۴ درصد تغییر قیمت داشته اما دلار شاهد تغییراتی بالغ بر ۲/۸ درصد بوده است. وی افزود: با تمام اقداماتی که دولت انجام داده است اما تنش‌های منطقه‌ای، افزایش تقاضای دلار در ۳ ماهه چهارم سال به مناسبت سال نوی میلادی، خروج ارز از اربیل عراق و ایجاد محدودیت در FATF در دست هم می‌دهد که قیمت ارز متلاطم شود. آقاپور علیشاهی با اشاره به آمارهای غیررسمی از میزان دلار در کشور، گفت: طبق آمارهای غیررسمی ۲۰ میلیارد دلار ارز خلنگی در کشور وجود دارد که اگر وارد بازار تولید ناخالص داخلی شود منجر به اشتغال آفرینی می‌شود، در واقع تلاش داریم فرهنگی در کشور جا بیفتد که چرخ اقتصادی به نفع کشور، تولید ناخالص داخلی و ایجاد ارزش افزود واقعی بچرخد.

دستگاه مسؤول	اقدام انجام شده
گمرک جمهوری اسلامی	ورود و خروج ارز به صورت نقد با اسناد بانکی (چک بانکی، چک تضمینی، چک مسافرتی، سایر اسناد مالی قابل انتقال) با اوراق بهادار بی‌نام (اوراق قرضه) به صورت فیزیکی، به هر طریق، توسط هر مسافر تا سقف مبلغ ۱۰ هزار یورو یا معادل آن به سایر ارزها، مجاز است و بیش از آن باید در سامانه ارزی ثبت شود.
سامانه جامع تجارت	ممنوعیت استفاده هم‌زمان چند کاربر از یک حساب کاربری برای انجام ثبت سفارش و دریافت حواله ارزی
بانک مرکزی	شروط جدید برای خرید ارز مداخله‌ای: اصل پاسپورت و کارت ملی، اصل عوارض خروج، اصل بلیت و ویزا محدودیت برای هر مسافر ۱۰۰۰ یورو یا دلار (کشورهایی که نیاز به ویزا ندارند به هر نفر ۵۰۰ دلار تلقی می‌گیرد)
سازمان توسعه تجارت	ممنوعیت استفاده از دلار برای واردات

به هیچ عنوان کارشناسی نبوده است. وی با اشاره به اینکه یک وزارتخانه وزیر، معاون، مشاور، مدیرکل و... دارد، گفت: گویا آقایان نمی‌دانند تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت به معنای ایجاد یک وزارتخانه جدید نیست بلکه ایجاد ۲ وزارتخانه است که هر کدام ساختار خودش را دارد. بنابراین تا زمانی که وزرای جدید معرفی شوند و ساختار آنها شکل بگیرد، باید فاتحه صنعت، معدن و تجارت را بخوانیم.

بدهی

۵ طلبکار بزرگ دولت را بشناسید



تامین اجتماعی، دارندگان اوراق بهادار اسلامی، بانک مرکزی، بانک‌های دولتی و بانک‌های خصوصی بزرگ‌ترین طلبکاران دولت را تشکیل می‌دهند. گزارش دفتر مطالعات بخش عمومی معاونت امور اقتصادی وزارت اقتصاد نشان می‌دهد علاوه بر این ۵ طلبکار بزرگ، در بین بانک‌ها نیز بانک‌های ملی و تجارت مطالبات بیشتری نسبت به دیگر بانک‌ها دارند. بررسی روند نسبت مطالبات دولت به بدهی دولت در اسفند ۹۴ تا شهریور ۹۶ حاکی از آن است که معادل ۵۶ درصد مطالبات دولت در این دوره مربوط به مطالبات سازمان امور مالیاتی، ۱۶ درصد بابت اقساط واگذاری سهام، ۱۸ درصد مطالبات از بانک‌ها و ۱۰ درصد نیز دیگر مطالبات است. بررسی وضعیت بدهی‌های دولت به بخش‌های مختلف هم نشان می‌دهد سهم اقلام عمده بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی (بابت بیمه بازنشستگی، کسورات و سهم بیمه کارگران و کارمندان) به میزان ۲۳ درصد بیشترین سهم بدهی را به خود اختصاص داده است. ۱۵ درصد از بدهی‌های دولت را نیز بدهی به بانک مرکزی تشکیل می‌دهد و سهم دارندگان اوراق بهادار اسلامی معادل ۱۶ درصد است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ واحد درصد افزایش داشته است. از سوی دیگر ۴۴ درصد بدهی دولت در زیربخش بانک‌های دولتی مربوط به بدهی دولت به بانک ملی است. از سویی ۱۱ درصد بدهی دولت در زیربخش بانک مرکزی، بدهی سازمان هدفمندی یارانه‌ها به بانک مرکزی است. ۴۶ درصد از بدهی دولت در زیربخش بانک‌های خصوصی مربوط به بدهی به بانک تجارت است. همچنین ۳۶ درصد بدهی دولت در زیربخش دارنده اوراق بهادار اسلامی بابت انتشار اسناد خزانه است. در نهایت، ۴۷ درصد بدهی دولت در زیربخش دیگر بدهی‌ها مربوط به سایر اشخاص حقوقی خصوصی است.

ردیف	کدشبهه	نامشبهه	ردیف	کدشبهه	نامشبهه	ردیف	کدشبهه	نامشبهه	ردیف	کدشبهه	نامشبهه
۱	۲۰۰۱	مرکزی	۱۴	۲۲۰	جمهوری	۱۰۰۲	۱۰	خیابان مصداق‌مشهد	۲۷	۱۷۰۲	خون
۲	۲۰۰۲	بازارخودرو	۱۵	۲۲۱	سیدختان	۱۰۰۳	۲	خیابان شهید	۲۸	۲۰۰۳	رفسنجان
۳	۲۰۰۳	میدان سبزه دل	۱۶	۲۲۲	ازمغان	۱۰۰۴	۴	بازارفرش‌مشهد	۲۹	۲۰۰۴	بازارصنوبری کرمان
۴	۲۰۰۴	میدان قائم امیر	۱۷	۲۲۳	شهبازی	۱۱۰۱	۵	باجین	۳۰	۲۰۰۵	سیرجان
۵	۲۰۰۵	خیابان لوت	۱۸	۲۲۴	میدان خرو	۱۲۰۱	۶	سیدت	۳۱	۲۱۰۱	راهدان
۶	۲۱۰۱	ملاصدرا	۱۹	۲۲۵	امیریه	۱۳۰۱	۳	خیابان شهدا کاشه‌ان	۳۲	۲۲۰۱	لرستان
۷	۲۱۱۲	میدان ناصر	۲۰	۲۲۶	اسلامشهر	۱۴۰۲	۷	اصفهان	۳۳	۲۳۰۱	زنجیان
۸	۲۱۲۳	خیابان کلاهدوز	۲۱	۲۲۷	نوی (از زهر لعلانی)	۱۵۰۲	۸	کاشان	۳۴	۲۴۰۱	سنندج
۹	۲۱۵۰	کوی نصر	۲۲	۲۲۸	بازار لوت	۱۶۰۲	۹	بزرگمهراسفهان	۳۵	۲۵۰۱	ایلام
۱۰	۲۱۶۰	نجرش	۲۳	۲۲۹	نقدس اردبیل	۱۶۰۳	۱۰	شیراز	۳۶	۲۶۰۱	هندان
۱۱	۲۱۸۰	نورآباد	۲۴	۲۳۰	عاج سیا	۱۶۱۰	۱۱	شاهین‌شهر	۳۷	۲۶۰۱	کرمانشاه
۱۲	۲۲۰۱	میدان ولیعصر	۲۵	۲۳۱	شیراز	۱۶۱۱	۱۲	میدان شهید اداشاهان	۳۸	۲۶۰۱	باسوج
۱۳	۲۲۱۱	نورآباد	۲۶	۲۳۲	پارسیان	۱۶۱۲	۱۳	جندق	۳۹	۲۶۰۱	بوشهر
۱۴	۲۲۲۲	القدسیه	۲۷	۲۳۳	بوستان	۱۶۰۱	۱۴	شیراز	۴۰	۲۶۰۱	یزد
۱۵	۲۲۳۵	خیابان قاضی	۲۸	۲۳۴	مجمع کورش	۱۶۰۳	۱۵	کریمخان زاهدشهر	۴۱	۲۶۰۱	آموزک
۱۶	۲۲۴۰	کارگر شمالی	۲۹	۲۳۵	شاهین‌شمار	۱۶۰۴	۱۶	مدنی آبادشیراز	۴۲	۲۶۰۲	دزفول
۱۷	۲۲۴۱	سازمان	۳۰	۲۳۶	شهد شنجو	۱۶۰۵	۱۷	چابوم	۴۳	۲۶۰۳	ایران
۱۸	۲۲۴۲	شهرک الکسان	۳۱	۲۳۷	بازار امام حسن	۱۶۰۶	۱۸	مدیران	۴۴	۲۶۰۴	زاهدی اهور
۱۹	۲۲۴۳	بل یوسف	۳۲	۲۳۸	یوسف آباد	۱۶۰۷	۱۹	خیابان گلشهرت	۴۵	۲۶۰۵	بندر ماسیون
۲۰	۲۲۴۴	سوز	۳۳	۲۳۹	لاریان	۱۶۰۳	۲۰	لاهیجان	۴۶	۲۶۰۶	مظفانی آموزک
۲۱	۲۲۴۵	شهرک راه آهن	۳۴	۲۴۰	کدام	۱۶۰۴	۲۱	نشدطهرورشت	۴۷	۲۶۰۸	مهاباد
۲۲	۲۲۴۶	نورآباد	۳۵	۲۴۱	بزرگراه ارتش	۱۶۰۵	۲۲	بندر لاری	۴۸	۲۶۰۹	نوشهر
۲۳	۲۲۴۷	سه راه آهن خنجر	۳۶	۲۴۲	چهارزانگه	۱۶۰۶	۲۳	لنگرود	۴۹	۲۶۰۱	قو
۲۴	۲۲۴۸	بازار سبز	۳۷	۲۴۳	جنت آباد جویی	۱۶۰۱	۲۴	ولسین‌شهریز	۵۰	۲۶۰۱	لرک
۲۵	۲۲۵۰	سیر	۳۸	۲۴۴	مرشد	۱۶۰۳	۲۵	میدان ساعت‌کروز	۵۱	۲۶۰۲	سارد
۲۶	۲۲۵۱	رونگی	۳۹	۲۴۵	شهر قدس	۱۶۰۴	۲۶	مرند	۵۲	۲۶۰۳	شاهرود
۲۷	۲۲۵۲	خیابان بهروز	۴۰	۲۴۶	ورجین	۱۶۱۱	۲۷	مرند	۵۳	۲۶۰۴	شاهرود
۲۸	۲۲۵۳	صافیه	۴۱	۲۴۷	دلاوران	۱۶۰۱	۲۸	ساری	۵۴	۲۶۰۵	ترکمان
۲۹	۲۲۵۴	قاسیه	۴۲	۲۴۸	فتوح	۱۶۰۲	۲۹	خیابان امام‌شهرت لاری	۵۵	۲۶۰۶	گنبد ککویی
۳۰	۲۲۵۵	کاشان	۴۳	۲۴۹	دهشهر کرج	۱۶۰۳	۳۰	بالی	۵۶	۲۶۰۷	ارشد
۳۱	۲۲۵۶	میدان لاری	۴۴	۲۵۰	میدان مادر کرج	۱۶۰۴	۳۱	تنگان	۵۷	۲۶۰۱	خرم‌آباد
۳۲	۲۲۵۷	میدان نوبت	۴۵	۲۵۱	رحانی شهر کرج	۱۶۰۵	۳۲	چالوس	۵۸	۲۶۰۲	بروردور
۳۳	۲۲۵۸	چندر	۴۶	۲۵۲	شهرک	۱۶۰۶	۳۳	سلمشهر	۵۹	۲۶۰۳	شهرکرد
۳۴	۲۲۵۹	شهرک مکیه	۴۷	۲۵۳	مهرشهر کرج	۱۶۰۸	۳۴	سور	۶۰	۲۶۰۱	کیش
۳۵	۲۲۶۰	بازار فرانس	۴۸	۲۵۴	فرانس کرج	۱۸۰۱	۳۵	بندرمریان	۶۱	۲۶۰۲	قشم
						۱۶۰۱	۳۶	ارویه			

با اختصاص بودجه چاپ سالنامه و تقویم ۱۳۹۷ بانک پاسارگاد به مناطق لرزه زده، باز هم در کنارشان هستیم.

شعبه‌های استان تهران، شهرستان‌ها و مناطق آزاد در روزهای ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ و سوم، چهارم و دهم فروردین ماه سال ۱۳۹۷ از ساعت ۹ الی ۱۳ آماده استقبال از هم وطنان گرامی و ارائه خدمات به آنان می باشند.